СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 22.04.2016                                                                                                       № 127

	ст-ца Новоджерелиевская

Об обнародовании отчета об исполнении бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2015 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
  за 2015 год
В соответствии со ст.79 Устава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1.Обнародовать отчет об исполнении бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2015 год, внесенный главой Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение отчета об исполнении бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2015 год» на 11 мая 2016 года в актовом зале администрации Новоджерелиевского сельского поселения в 10-00 час.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение отчета об исполнении бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2015 год» (прилагается).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Сыч).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                   О. В. Ткаченко
Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                   М.В. Братерская
                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                          к решению Совета
                                                              Новоджерелиевского

                                                             сельского поселения

                                                               Брюховецкого района

                                                              от 22.04.2016 № 127
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение отчета об исполнении бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2015 год»

	Сыч
Юлия Михайловна
	- председатель комиссии Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Сыч).

	Гавриш

Гелена Владимировна

Дворянчикова
Людмила Анатольевна
Стёпина
Наталия Александровна
	- член комиссии Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Сыч).

- начальник финансового отдела администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;

- ведущий специалист администрации

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;

	Шепотенко Сергей
Владимирович
	- юрисконсульт администрации
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;